愛知県社会人委員会 ２０１７年　１１月　吉日
加盟チーム関係各位殿 （公財）愛知県サッカー協会１種社会人委員会

委員長　　杉浦　幹根

日頃は、当委員会事業にご協力とご理解まことにありがとうございます。標記の件ですが、下記の
通り開催いたすべく、準備をしておりますので何卒ご参加頂きます様、ご案内申し上げます。

開 催 予 定 日 ２０１８年２月１８日～４月初旬までの日曜日

試 合 会 場 愛知県下各グラウンド

抽 選 会 及 び
代 表 者 会 議

２０１７年　１２月　１７日　（日）
１８時３０分受付　　１９時００分開始

刈谷市中央生涯学習センタ（総合文化センター内）　４０２研修室
愛知県刈谷市若松２丁目１０４
ＴＥＬ　０５６６－２１－７４３０
最寄駅　：　刈谷駅（ＪＲ・名鉄）
総合文化センター駐車場は隣接する「みなくる刈谷駐車場」とは異なりますので、ご注意ください。

参 加 資 格 ①チーム
・ ２０１７年４月３０日までに（公財）愛知県サッカー協会に加盟した第１種社会人を主体

としたチームで（公財）日本サッカー協会社会人連盟に登録されていること。
（東海社会人リーグ加盟チーム、愛知県社会人リーグ加盟チーム、一次予選ブロック優勝の２チーム）

② 選手
・ 大会初戦に試合会場で会場本部役員により承認されたエントリー表にエントリーされた選手

であり、且つ（公財）日本サッカー協会にチーム選手登録が完了している選手であること。
※選手証必須
※大会途中での追加選手エントリーは認めない

・ 外国人選手は５名エントリー、試合は３名まで登録可能で２名まで出場可能。
・ 移籍については、日本サッカー協会「選手移籍規定」に準ずる。

参 加 費 ２５，０００円（消費税込） （代表者会議時に徴収します）

申 込 み 締 切 ＦＡＸ、e-mail共に ２０１７年１２月８日（金）必須

そ の 他 ※ 参加チームは、必ず参加費を持参の上、抽選会会場へご出席ください。
（お釣りの無いようにご準備下さい）

抽選会で参加費を納められない場合や、抽選会を無断欠席の場合は大会参加をお断りすることがあります。
※ 参加希望チームは、別紙申込み用紙にて申込み願います。
※ お申込をいただいた個人情報につきましては、大会運営上以外には使用せず、その後については

厳正なる管理のもと保管します。

ＦＡＸ先 （公財）　愛知県サッカー協会
ＦＡＸ　：　０５２－８４６－２３８３　　ＴＥＬ ： ０５２－８４６－２３２０

e-mail mako-max@gaea.ocn.ne.jp （メールの宛名：西尾張役員　杉本）

愛知県サッカー協会ホームページ  http://www.aifa.jp/ より申込書をダウンロードして
ＦＡＸ及びメールで参加申込して下さい。

事 業 担 当 杉本憲昭（西尾張）　０９０－１４７３－４０２５
榊原　純（西三河）　０９０－８５５５－９２９６

※不明な点については上記２名にご確認下さい。
　　但し１８時～２１時でお願いします。

兼　第５４回全国社会人サッカー選手権愛知県大会案内
第４１回愛知県社会人サッカー選手権大会